ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017
г. Екатеринбург

NQ 223-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 12.09.2013 Х!! 1125-ПП «О создании комиссии по отбору заявок
коммерческих организаций на реализацию приоритетных инвестиционных
проектов в области освоения лесов на территории Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 12.09.2013 NQ1125-ПП «О создании комиссии по отбору заявок коммерческих
организаций на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области
освоения лесов на территории Свердловской области» (<<Областнаягазета», 2013,
24 сентября, NQ436-437) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 15.07.2015 NQ591-ПП и от 20.04.2016
NQ 275-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской области
от 12.09.2013 NQ1125-ПП), следующее изменение:

в пункте 3 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской
области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской
области, Члена Правительства Свердловской области».

2. Внести в состав комиссии по отбору заявок коммерческих организаций
на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов
на территории Свердловской области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 12.09.2013 NQ1125-ПП, следующие
изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Орлов Первый Заместитель Губернатора

Алексей Валерьевич Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
председатель комиссии»;

2) пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Нисковских Министр инвестиций и развития

Дмитрий Андреевич Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области

Omeчaтано дnя Правктельствв Свердловской области. Заказ N2 575. Тираж 14 000 экз.

2

Тарасова
Елена Анатольевна

6. начальник отдела химической, легкой
промышленности и лесопромышленного
комплекса Министерства промышленности
и науки Свердловской области».

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

•

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002